Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2019 г.
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 82

Об определении мест для выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для выгула сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Определить места для выгула домашних животных (собак, кошек) на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по земельным вопросам  Администрации Клюквинского сельского поселения.

Глава Клюквинского сельского поселения

А.В. Мелехин
Соловьева А.Г.
2-41-36

Приложение № 1

к постановлению администрации

 Клюквинского сельского поселения
от 26.06.2019 № 82
Места для выгула сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	№ п/п
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	п. Клюквинка – луг вдоль  р. Чачамга

	2
	Окраина п. Клюквинка до р. Чачемга

Приложение № 2

к постановлению администрации

 Клюквинского сельского поселения

от 26.06.2019 № 82
Места для выгула домашних животных (собак, кошек) на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
[image: image1.png]g map-russ.u a & |l ronex

KapTa KNWOKEMHKI C Ha3EaH, c Kapra Knioksutici & Tomckoii Kapra Knioksutica c ynuLamn Moapotran frackc kapra

Mpor pe. wencrpaun (.. @ Yo noros, crpaxos gismet Knroxe

935

A B@ieOSDO N 22 B

                  [image: image2.jpg]30HA [U1A BbIrYNIA

XWBOTHBIX

@

        -
обозначение места выгула домашних животных